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Avrupa'nın en büyük kapalı aquaparkı Aquaworld, Polin imzasıyla açıldı. 1976 yılında 
İstanbul'da kurulan Polin, Avrupa, Afrika ve Orta Doğu'nun en büyük aquaparklarını 
projelendiriyor.  
 
Polin tarafından projelendirilen ve 6 Aralık 2008'de, 2.500 kişinin katılımıyla gösterişli bir 
açılışla faaliyete başlayan Aquaworld Kapalı Aquapark projesi, Ramada Resort Otel 
Kompleksi içinde yer alıyor. Aquaparkta 11 kaydırak, 21 havuz, 1 adet sörf havuzu, 1 adet 
dalga havuzu ve çocuk kaydırak ve animasyonları yer alıyor.  

261 oda ve 48 aparttan oluşan otelde, 73 m genişliğinde ve 21 m uzunluğundaki dev cam 
kubbeli kapalı aquapark eğlencenin merkezini oluşturuyor. Polin tarafından tasarlanan bu özel 
parkta, RTM tekniği ile üretilmiş 2 adet Aquatube Ø900 mm, 2 adet Blackhole Ø1.400 mm, 
Flying Boats 730 x 1.400 mm ve Tunnel Body Slide Ø1.200 mm kaydırakları bulunuyor. 
 



 

Uzay ve uçak sanayinde kullanılan RTM (Resin Transfer Molding) ve LRTM (Light Resin 
Transfer Molding) teknolojisinin klasik yöntemler olan Hand Lay Up ve Spray Up 
yöntemlerine göre kullanıcı açısından birçok avantajı bulunuyor. Polin 2006 yılında uzay 
mekiği üretiminde kullanılan RTM (Resin Transfer Molding) yöntemiyle iki tarafı parlak 
kaydırak üretimine başladı. Böylece bu üretim tekniğini kullanarak üretim yapan ilk ve tek 
Avrupalı su kaydırağı üreticisi oldu. 

Parkta ayrıca Space Boat, Wild River, Wide Rafting and Kids' Body Slide ve Kids' Wide 
Slide yer alıyor. 6 ana kaydırağın kulesine özel cam bir asansörle çıkılıyor. Ayrıca botlar için 
özel bir konveyör sistemi daha geliştirilen parkta, kule yüksekliği 17 metreye ulaşan heyecanlı 
kaydıraklar da mevcut. Çocuklar için yine Polin tarafından tasarlanan ve kubbenin arka 
tarafında yer alan özel bir çocuk oyun havuz alanı mevcut. 

Parksmania Ödülü Odissea 2000 Aquapark'a Verildi 
Polin ürünlerinin yer aldığı eğlence merkezlerinden bir diğeri, Odissea 2000 Aquapark ise, 
2008 yılında eğlence sektörünün "Oskar"ı sayılan Parksmania Ödülü'nü alarak İtalya'nın en 
iyi aquaparkı seçildi. Polin Su Parkları ve Havuz Sistemleri AŞ imzalı yeni kaydırak 
Windigo'nun eklenmesinden hemen sonra bu ödüle layık görülen parkta, yine Polin imzalı 
300 metre uzunluğunda dünyanın en uzun su kaydırağı da yer alıyor. Bu başarıların ardından 
Odissea 2000, 2009'da büyüme kararı aldı ve su kaydıraklarında yine Polin'i seçti. 2009'da 
bünyesine 4 kaydırak ve çocuk grubunu ekleyecek olan tesis, daha uzun yıllar en iyi park 
olma konusundaki yerini koruyacağa benziyor 
 


